CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 558, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, EM SUBSTITUIÇÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO reunião  realizada  no  dia  19  do  corrente
mês e ano, com o Juiz Auxiliar desta Corregedoria-Geral da Justiça,  a
Secretária-Geral  substituta,  o  Magistrado  e  a  Escrivã  da  6ª  Vara  de
Arapiraca/Cível  Residual,  a  Presidente  e  a  Diretora  Administrativa  do
Sindicato dos Servidores do Estado de Alagoas e a Presidente da Ordem
dos Advogados do Brasil – seccional Alagoas; e

CONSIDERANDO o interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art.  1º  Lotar  a  servidora  ALESSANDRA  NASCIMENTO  DE
BRITO VASCONCELOS, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Judiciário,
excepcionalmente, na 6ª Vara de Arapiraca/Cível Residual, até o dia 19
de dezembro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	PORTARIA Nº 558, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016.